АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» декабря 2019 г. № 100
с. Коренное
О признании утратившим силу постановления администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.03.2016 г. № 34 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В соответствии приведения нормативных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области действующему законодательству, руководствуясь ч. 5 ст. 160.2-1 БК РФ администрация Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.03.2016 г. № 34 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Коренновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Коренновского сельского поселения

	Гайдук Т.В.